๔,๑๑๐.๐๐ SQ.M. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

        จ้างเหมางานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๔ ตอน บ้านพร้าว-คลองห้า

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนอทรัพย์ 2022 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๓๑๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 6 มกราคม พ.ศ. 2569

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี